太极集团〔2013〕998号                 签发人：白礼西

关于重庆桐君阁股份有限公司领导班子分工
调整的补充通知

各公司、厂：

为进一步明确各业态的责任领导，结合太极集团【2013】

860 号文件，现将重庆桐君阁股份有限公司部分班子成员分工

调整补充通知如下：

1、董事长袁永红同志全面负责公司经营管理工作，主抓

采购工作。分管部门：人事部、财务部、建设部及证券事务。

分管公司：绵阳药业集团、重庆市医药保健品进出口有限公司、

德阳大中药业有限公司。

2、总经理钟浩同志协助董事长工作，主抓零售业态及加

盟药房发展、管理工作。分管部门：管理部、加盟药房管理部。

分管公司：桐君阁大药房（新）连锁公司（重庆桐君阁大药房

连锁有限责任公司、重庆西部医药商城有限责任公司、太极集

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

团重庆市沙坪坝医药有限公司）、成都西部医药经营有限公司、

四川德阳荣升药业有限公司。

3、副总经理苏书同志协助董事长分管采购工作，主抓调

拨业态工作。分管部门：品类管理部、快批部。分管公司：上

海太极医药物流有限公司。

4、副总经理何曲同志协助总经理分管直营零售工作。分

管部门：零售部。

分管公司：天津桐君阁大药房连锁有限公司、协助总经理

分管桐君阁大药房（新）连锁公司。

5、副总经理何建波同志主抓批发业态及医院销售工作，

协助总经理分管加盟药房发展、管理工作。全面负责桐君阁医

院销售公司工作。分管部门：医院部。

其余班子成员分工不变。

特此通知。

太极集团有限公司

2013年 6月 21日

太极集团有限公司办公室               2013年 6月 27日印发

  拟稿：王彧                            校核：王彧

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn